
2. Eskola Jardunaldia
Pista Zabalean/Mod.
Vitoria-Gasteiz
2024/10/26
Akta:2

FEDERACIÓN ALAVESA DE ATLETISMO

2ª Jornada Escolar 
Pista Aire Libre/Módulo

Vitoria-Gasteiz
26/10/2024

Acta:2

Hasieran: 16:30 o. Comienzo: 16:30 h.

Bukaeran: 19:15 o. Finalización: 19:15 h.

Denbora elektrikoa Cronometraje eléctrico

Arbitro Epailea: Juez Árbitro: 

HAURRAK / INFANTIL

60 M.H.
EMAKUMEZKOA / FEMENINO (0,76m - 12,30m-8,20m-...-14,90m)

SERIE 1 Viento 0,7 17:14 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

1 207 ANDERE GARCÍA DE SALAZAR GATON 2012 IF CLUB LA BLANCA 12.01
2 43 MALEN OKARIZ ELORZA 2012 IF BARRUTIA A.E. 13.00
3 202 ALAZNE GARCIA DE ALBENIZ ECEOLAZA 2012 IF CLUB LA BLANCA 13.19
4 45 Naroa Huebra Rodríguez 2012 IF BARRUTIA A.E. 13.23
5 222 Olivia Martín Miquel 2011 IF CLUB LA BLANCA 13.59

GIZONEZKOA / MASCULINO (0,84m - 12,30m-8,20m-...-14,90m)
SERIE 1 Viento 0,0 17:19 o./h.

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
1 103 IAN LYNCH SAENZ 2011 IM CLUB EL PRADO 11.78
2 212 HAITZ FERRERO DIAZ 2012 IM CLUB LA BLANCA 12.33
3 211 EKAIN DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ 2012 IM CLUB LA BLANCA 12.58
4 223 UNAX DE LA HUERTA SALAZAR 2012 IM CLUB LA BLANCA 13.30

201 ALAIN GÓMEZ FDZ. DE ALAIZA 2012 IM CLUB LA BLANCA DNS
SERIE 2 Viento 0,0 17:23 o./h.

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
1 218 LUKAS GALVEZ ECHEVERRIA 2011 IM CLUB LA BLANCA 12.58
2 257 XABAT APIÑANIZ ARAMBURU 2012 IM CLUB LA BLANCA 12.77
3 247 ALEX ECHEVERRÍA LLORENTE 2012 IM CLUB LA BLANCA 12.82

210 EGOITZ ZAMORA ISASI-ISASMENDI 2012 IM CLUB LA BLANCA DNS

150 M.
EMAKUMEZKOA / FEMENINO o./h.

SERIE 1 Viento 0,0 17:31 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

1 41 June Villanueva Martínez 2012 IF BARRUTIA A.E. 22.27
2 207 ANDERE GARCÍA DE SALAZAR GATON 2012 IF CLUB LA BLANCA 23.57
3 253 MAIDER IBEAS CABANILLAS 2011 IF CLUB LA BLANCA 23.68
4 213 Icíar Álvarez - Cascos Herrero 2011 IF CLUB LA BLANCA 23.69
5 202 ALAZNE GARCIA DE ALBENIZ ECEOLAZA 2012 IF CLUB LA BLANCA 23.92
6 40 Haizea Montreal Lllana 2012 IF BARRUTIA A.E. 24.93

SERIE 2 Viento 0,0 17:36 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

1 38 Ainhize Romero Calvo 2012 IF BARRUTIA A.E. 22.20
2 104 IZEIA SAN MARTIN ALTUNA 2011 IF CLUB EL PRADO 22.37
3 251 INÉS VILLALBA MORÁN 2011 IF CLUB LA BLANCA 23.37
4 107 UXUE CALVO LAFUENTE 2011 IF CLUB EL PRADO 24.37
5 215 IXONE ALAVA DIAZ DE OTAZU 2012 IF CLUB LA BLANCA 24.40

255 ROSA FERNANDEZ CHIVITE 2012 IF CLUB LA BLANCA DNS

GIZONEZKOA / MASCULINO o./h.
SERIE 1 Viento 0,0 17:33 o./h.

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
1 216 JULEN BENITO DE MIGUEL 2011 IM CLUB LA BLANCA 21.41
2 201 ALAIN GÓMEZ FDZ. DE ALAIZA 2012 IM CLUB LA BLANCA 21.87
3 100 AIMAR TORRECILLA GAMIZ 2012 IM CLUB EL PRADO 22.61
4 212 HAITZ FERRERO DIAZ 2012 IM CLUB LA BLANCA 22.93
5 7 MIKEL ORCERA 2011 IM BARRUTIA A.E. 24.82
6 2 Ander Ortiz de Guzmán 2012 IM BARRUTIA A.E. 24.87
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SERIE 2 Viento 0,0 17:39 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

1 206 ANDER SÁEZ DE OJER RUIZ DE ALEGRÍA 2011 IM CLUB LA BLANCA 19.71
2 101 AMETS TORRECILLA GAMIZ 2011 IM CLUB EL PRADO 20.24
3 204 AMETS LOPEZ DE GUEREÑU PEREA 2012 IM CLUB LA BLANCA 22.28
4 200 AIMAR DOMEZAIN AMOR 2011 IM CLUB LA BLANCA 23.31
5 137 Marco García de Garayo Miranda 2011 IM CLUB EL PRADO 24.03

1.000 M. 17:56 o./h.
EMAKUMEZKOA / FEMENINO

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
1 252 JOANA, JIMENEZ TOEDTMANN 2011 IF CLUB LA BLANCA 3:14.89
2 42 Katalin San Martin Basozabal 2012 IF BARRUTIA A.E. 3:45.16
3 38 Ainhize Romero Calvo 2012 IF BARRUTIA A.E. 3:53.82
4 253 MAIDER IBEAS CABANILLAS 2011 IF CLUB LA BLANCA 3:57.18
5 139 NAIA GALLEGO LOPEZ 2011 IF CLUB EL PRADO 4:10.47

GIZONEZKOA / MASCULINO
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

1 256 SANTI TOBIAS GELADO 2011 IM CLUB LA BLANCA 3:05.43
2 101 AMETS TORRECILLA GAMIZ 2011 IM CLUB EL PRADO 3:14.34
3 248 ÁLVARO RODRÍGUEZ RIERO 2012 IM CLUB LA BLANCA 3:16.54
4 103 IAN LYNCH SAENZ 2011 IM CLUB EL PRADO 3:17.46
5 138 MARKEL SÁENZ DE BURUAGA MOLINA 2012 IM CLUB EL PRADO 3:24.89
6 221 MARKEL CARO ALZOLA 2012 IM CLUB LA BLANCA 3:26.89
7 204 AMETS LOPEZ DE GUEREÑU PEREA 2012 IM CLUB LA BLANCA 3:27.81
8 200 AIMAR DOMEZAIN AMOR 2011 IM CLUB LA BLANCA 3:35.80
9 206 ANDER SÁEZ DE OJER RUIZ DE ALEGRÍA 2011 IM CLUB LA BLANCA 3:41.85

10 2 Ander Ortiz de Guzmán 2012 IM BARRUTIA A.E. 3:44.92
11 254 Rodrigo Araico Díaz de Argandoña 2011 IM CLUB LA BLANCA 3:56.27

102 DAVID CAÑAL LÓPEZ 2012 IM CLUB EL PRADO DNS

PERTIKA / PÉRTIGA 16:30 o./h.
EMAKUMEZKOA / FEMENINO

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
1 222 Olivia Martín Miquel 2011 IF CLUB LA BLANCA 1,75

1,75(XXO)-1,80(XXX)

GIZONEZKOA / MASCULINO
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

1 218 LUKAS GALVEZ ECHEVERRIA 2011 IM CLUB LA BLANCA 2,05
1,75(O)-1,80(O)-1,85(XO)-1,90(O)-2,00(XXO)-2,05(O)-2,10(XXX)

2 250 IBAI GRACIANTEPARALUCETA MARTÍNEZ 2011 IM CLUB LA BLANCA 2,00
1,75(XO)-1,80(O)-1,85(O)-1,90(O)-2,00(XO)-2,05(XXX)

3 247 ALEX ECHEVERRÍA LLORENTE 2012 IM CLUB LA BLANCA 1,80
1,75(XXO)-1,80(XXO)-1,85(XXX)

LUZERA (Moduluan) 18:05 o./h.
EMAKUMEZKOA / FEMENINO

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
1 1 ALAITZ VICENTE 2011 IF BARRUTIA A.E. 4,29 0

4,25-4,12-4,29-4,09

2 104 IZEIA SAN MARTIN ALTUNA 2011 IF CLUB EL PRADO 4,06 0
3,89-4,06-X-3,64

3 252 JOANA, JIMENEZ TOEDTMANN 2011 IF CLUB LA BLANCA 3,99 0
3,90-3,99-3,60-3,90

4 5 IZARO ETXANIZ 2011 IF BARRUTIA A.E. 3,77 0
3,24-3,72-3,41-3,77

5 209 DANIELA CALBETÓ GARCIA 2012 IF CLUB LA BLANCA 3,69 0
X-3,46-X-3,69

6 44 NAGORE ECHEVARRIA 2011 IF BARRUTIA A.E. 3,65 0
3,22-3,46-3,25-3,65
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7 251 INÉS VILLALBA MORÁN 2011 IF CLUB LA BLANCA 3,52 0
3,44-3,38-3,36-3,52

8 215 IXONE ALAVA DIAZ DE OTAZU 2012 IF CLUB LA BLANCA 3,46 0
3,40-3,46-X-3,31

9 39 HAIZEA MARTINEZ DE ORDOÑA 2011 IF BARRUTIA A.E. 3,27 0
3,27-3,19-3,17

10 8 SAIOA DE  ANDRES 2011 IF BARRUTIA A.E. 3,13 0
2,72-3,13-3,03

11 136 Irati Idigoras Cid 2011 IF CLUB EL PRADO 3,13 0
2,96-3,00-3,13

12 40 Haizea Montreal Lllana 2012 IF BARRUTIA A.E. 2,96 0
2,51-2,96-2,81

42 Katalin San Martin Basozabal 2012 IF BARRUTIA A.E. DNS 0

GIZONEZKOA / MASCULINO
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

1 211 EKAIN DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ 2012 IM CLUB LA BLANCA 3,63 0
3,59-3,63-3,25-3,11-3,10-2,96

2 247 ALEX ECHEVERRÍA LLORENTE 2012 IM CLUB LA BLANCA 3,32 0
3,25-3,29-3,32-3,25-3,12-3,25

3 7 MIKEL ORCERA 2011 IM BARRUTIA A.E. 3,20 0
2,64-2,63-2,75-3,08-3,18-3,20

4 257 XABAT APIÑANIZ ARAMBURU 2012 IM CLUB LA BLANCA 3,20 0
3,16-2,98-3,06-2,40-3,08-3,20

5 221 MARKEL CARO ALZOLA 2012 IM CLUB LA BLANCA 3,04 0
2,65-2,85-2,94-X-X-3,04

PISUA / PESO - 3 KG. 16:30 o./h.
EMAKUMEZKOA / FEMENINO

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
1 107 UXUE CALVO LAFUENTE 2011 IF CLUB EL PRADO 5,69

5,67-5,23-5,38-5,46-5,46-5,69

2 209 DANIELA CALBETÓ GARCIA 2012 IF CLUB LA BLANCA 5,41
4,90-5,01-5,41-4,87-4,40-4,95

3 203 AMAIA MARTÍNEZ DE ZABARTE 2012 IF CLUB LA BLANCA 4,85
4,47-3,60-4,71-4,27-4,85-4,58

GIZONEZKOA / MASCULINO
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

1 214 IÑIGO OCHOA ALVAREZ DE ARCAYA 2011 IM CLUB LA BLANCA 7,70
6,44-5,84-7,70-7,49-7,30-6,27

2 249 Aner Pérez del Notario Ortiz de Guzmán 2011 IM CLUB LA BLANCA 6,70
6,70-X-6,27-5,75-X-6,08

3 6 Mikel Ballesta Sánchez 2012 IM BARRUTIA A.E. 5,60
5,59-5,60-5,42-5,39-5,44-5,22

4 221 MARKEL CARO ALZOLA 2012 IM CLUB LA BLANCA 4,55
4,24-4,55-4,49-4,21-4,48-3,94

XABALINA / JABALINA 17:15 o./h.
EMAKUMEZKOA / FEMENINO - 400 G

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
1 203 AMAIA MARTÍNEZ DE ZABARTE 2012 IF CLUB LA BLANCA 11,81

X-6,47-_-_-X-6,90

2 213 Icíar Álvarez - Cascos Herrero 2011 IF CLUB LA BLANCA 6,90
11,81-9,84-X-X-8,99-7,03
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GIZONEZKOA / MASCULINO - 500 G
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

1 256 SANTI TOBIAS GELADO 2011 IM CLUB LA BLANCA 34,30 R. ALAVA*
34,30-31,69-X-27,68-29,30-32,97

2 249 Aner Pérez del Notario Ortiz de Guzmán 2011 IM CLUB LA BLANCA 19,55
17,90-19,55-X-17,59-18,15-15,90

3 214 IÑIGO OCHOA ALVAREZ DE ARCAYA 2011 IM CLUB LA BLANCA 18,14
X-X-14,33-X-X-18,14

4 6 Mikel Ballesta Sánchez 2012 IM BARRUTIA A.E. 12,77
9,19-12,77-9,95-X-10,30-X

5 105 KIMETZ RIVAS AREITIOAURTENA 2011 IM CLUB EL PRADO 10,17
10,17-7,62-6,03-9,48-7,27-7,95

210 EGOITZ ZAMORA ISASI-ISASMENDI 2012 IM CLUB LA BLANCA DNS

*EL ATLETA SANTI TOBIAS GELADO HA ESTABLECIDO UN NUEVO RECORD DE  ÁLAVA SUB 14

4X80 M. INFANTIL
SERIE 1 19:10 o./h.

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
1 EL PRADO-A 46.07
2 BARRUTIA-A 46.82
3 BARRUTIA-B 47.79
4 LA BLANCA-B 50.43

213 Icíar Álvarez - Cascos Herrero 2011 IF CLUB LA BLANCA
209 DANIELA CALBETÓ GARCIA 2012 IF CLUB LA BLANCA
215 IXONE ALAVA DIAZ DE OTAZU 2012 IF CLUB LA BLANCA
219 Maialen Durana Aberasturi 2012 IF CLUB LA BLANCA

LA BLANCA-A DQ-RT24.7
200 AIMAR DOMEZAIN AMOR 2011 IM CLUB LA BLANCA
206 ANDER SÁEZ DE OJER RUIZ DE ALEGRÍA 2011 IM CLUB LA BLANCA
212 HAITZ FERRERO DIAZ 2012 IM CLUB LA BLANCA
256 SANTI TOBIAS GELADO 2011 IM CLUB LA BLANCA

SERIE 2 19:14 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

1 MIXTO 47.72
2 MIXTO 49.27
3 LA BLANCA-C 49.50

207 ANDERE GARCÍA DE SALAZAR GATON 2012 IF CLUB LA BLANCA
216 JULEN BENITO DE MIGUEL 2011 IM CLUB LA BLANCA
223 UNAX DE LA HUERTA SALAZAR 2012 IM CLUB LA BLANCA
257 XABAT APIÑANIZ ARAMBURU 2012 IM CLUB LA BLANCA

4 BARRUTIA-C 55.35
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KIMUAK / ALEVÍN

60 M.H. (0,65m - 11,30m-7,50m-...-18,70m)
EMAKUMEZKOA / FEMENINO

SERIE 1 Viento 0,0 16:57 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

1 48 AMETS BEITIA ARRIEN 2013 AF BARRUTIA A.E. 12.24
2 111 ARENE TIERNO MORENO 2013 AF CLUB EL PRADO 12.26
3 50 ANE SANZ LOPEZ DE HEREDIA 2013 AF BARRUTIA A.E. 13.14
4 115 IARA SALBIDEA MARIÑO 2014 AF CLUB EL PRADO 13.49
5 259 IRIA TOBIAS GELADO 2014 AF CLUB LA BLANCA 14.79
6 232 OIHANE CARO ALZZOLA 2014 AF CLUB LA BLANCA 15.47

SERIE 2 Viento 0,0 17:05 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R. o./h.

1 112 ELENE UNZALU MENDI 2014 AF CLUB EL PRADO 13.25
2 12 ELENE ULIBARRI MARTÍN 2013 AF BARRUTIA A.E. 13.31
3 57 MAITANE MARIMON ETXEBARRIA 2013 AF BARRUTIA A.E. 13.72
4 49 ANE CATALAN JUAREZ 2013 AF BARRUTIA A.E. 14.24
5 55 LAIA CATALAN JUAREZ 2013 AF BARRUTIA A.E. 17.09

122 Paula Sevilla Pallés 2014 AF CLUB EL PRADO DNS
SERIE 3 Viento 0,0 17:11 o./h.

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R. o./h.
1 54 IXONE ARECHAGA SAEZ DE LACUESTA 2013 AF BARRUTIA A.E. 12.26
2 46 AINHIZE NAVEROS CASTRESANA 2013 AF BARRUTIA A.E. 12.38
3 59 NAHIA LAMIKIZ ORMAZABAL 2013 AF BARRUTIA A.E. 12.53
4 230 ILARGI DOMEZAIN AMOR 2014 AF CLUB LA BLANCA 14.04
5 18 MALEN ERRASTI ROTAETXE 2013 AF BARRUTIA A.E. 14.85
6 224 AIALA CARO ALZOLA 2014 AF CLUB LA BLANCA 15.12

GIZONEZKOA / MASCULINO
SERIE 1 Viento +0,1 17:01 o./h.

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
1 19 MIKEL ARAMENDIA URIARTE 2013 AM BARRUTIA A.E. 12.50
2 229 Daniel Santiño Moriyón 2013 AM CLUB LA BLANCA 12.80
3 258 Gerardo Javier Sanabria 2014 AM CLUB LA BLANCA 12.99
4 47 ALEX VALLE VAL 2014 AM BARRUTIA A.E. 18.37

260 OSCAR GARRIDO MORAN 2014 AM CLUB LA BLANCA DNS
SERIE 2 Viento 0,0 17:08 o./h.

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
1 17 JOSU ECHEVARRIA-ARTEUN CORRES 2014 AM BARRUTIA A.E. 12.34
2 21 OIER MADARIAGA VILCHES 2014 AM BARRUTIA A.E. 13.39
3 52 EÑAUT RUIZ DE LOIZAGA 2014 AM BARRUTIA A.E. 13.58
4 23 UNAI ORTIZ DE GUZMÁN FERNÁNDEZ 2014 AM BARRUTIA A.E. 15.25

13 ENZO SAN MIGUEL HOLGADO 2013 AM BARRUTIA A.E. DNS

TRIPLE ALTERNO (Módulo) 16:30 o./h.
GIZONEZKOA / MASCULINO

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
53 GORKA FULGUERAL DIAZ 2013 AM BARRUTIA A.E. DNS

EMAKUMEZKOA / FEMENINO
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

1 10 AITANA GÁMEZ POLO 2013 AF BARRUTIA A.E. 7,98
7,76-7,85-7,74-7,98

2 259 IRIA TOBIAS GELADO 2014 AF CLUB LA BLANCA 7,93
7,44-7,93-_:-_

3 14 IARA HOLGADO BUENDÍA 2013 AF BARRUTIA A.E. 7,64
7,44-7,61-7,64-7,27
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4 12 ELENE ULIBARRI MARTÍN 2013 AF BARRUTIA A.E. 7,60
7,32-7,60-7,45-7,37

5 20 NAROA EGUILUZ MUÑOZ 2013 AF BARRUTIA A.E. 7,44
X-7,44-X-6,57

6 115 IARA SALBIDEA MARIÑO 2014 AF CLUB EL PRADO 7,03
6,63-7,03-6,78-7,01

7 232 OIHANE CARO ALZZOLA 2014 AF CLUB LA BLANCA 5,73
5,48-5,73-_-_

8 225 ANAHÍ GIL ALVES 2013 AF CLUB LA BLANCA 5,73
X-X-5,39-5,73

224 AIALA CARO ALZOLA 2014 AF CLUB LA BLANCA NM
X-X-_-_

48 AMETS BEITIA ARRIEN 2013 AF BARRUTIA A.E. DNS
116 ILARGI GARCÍA RUIZ DE ARBULO 2014 AF CLUB EL PRADO DNS
50 ANE SANZ LOPEZ DE HEREDIA 2013 AF BARRUTIA A.E. DNS

VORTEX - 150 G.
GIZONEZKOA / MASCULINO 17:45 o./h.

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
1 229 Daniel Santiño Moriyón 2013 AM CLUB LA BLANCA 33,97

30,75-27,71-31,57-33,97

2 58 MARKEL MATUTE ANDRES 2013 AM BARRUTIA A.E. 25,07
X-20,30-23,55-25,07

3 51 DANEL ELORZA 2013 AM BARRUTIA A.E. 24,47
X-12,93-15,44-24,47

4 17 JOSU ECHEVARRIA-ARTEUN CORRES 2014 AM BARRUTIA A.E. 24,10
22,20-20,10-24,10-X

5 260 OSCAR GARRIDO MORAN 2014 AM CLUB LA BLANCA 22,00
X-22,00-21,79-18,89

6 19 MIKEL ARAMENDIA URIARTE 2013 AM BARRUTIA A.E. 21,72
21,72-19,27-19,61-17,25

7 15 IBAI VIDAL VELASCO 2014 AM BARRUTIA A.E. 21,12
18,38-20,49-17,58-21,12

8 21 OIER MADARIAGA VILCHES 2014 AM BARRUTIA A.E. 18,44
13,05-17,98-18,44-15,09

9 140 IBAI GALLEGO LOPEZ 2013 AM CLUB EL PRADO 16,07
15,53-15,50-13,28-16,07

10 23 UNAI ORTIZ DE GUZMÁN FERNÁNDEZ 2014 AM BARRUTIA A.E. 15,47
X-15,47-13,18-10,11

11 9 AIMAR BALLESTA SÁNCHEZ 2014 AM BARRUTIA A.E. 13,12
X-11,83-1,87-13,12

12 258 Gerardo Javier Sanabria 2014 AM CLUB LA BLANCA 12,69
10,92-12,69-11,48-8,39

13 47 ALEX VALLE VAL 2014 AM BARRUTIA A.E. 10,80
10,77-10,80-9,81-6,70

13 ENZO SAN MIGUEL HOLGADO 2013 AM BARRUTIA A.E. DNS
56 LIHER OKARIZ ELORZA 2014 AM BARRUTIA A.E. DNS

EMAKUMEZKOA / FEMENINO 18:05 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

1 54 IXONE ARECHAGA SAEZ DE LACUESTA 2013 AF BARRUTIA A.E. 24,85
20,44-24,85-24,52-19,06-15,94-19,42

2 112 ELENE UNZALU MENDI 2014 AF CLUB EL PRADO 19,13
18,19-18,87-17,27-17,56-19,13-16,18

3 14 IARA HOLGADO BUENDÍA 2013 AF BARRUTIA A.E. 18,40
18,40-15,04-17,77-17,62-15,02-17,28

4 46 AINHIZE NAVEROS CASTRESANA 2013 AF BARRUTIA A.E. 17,97
X-17,97-X-17,11-17,92-16,00-17,97

5 18 MALEN ERRASTI ROTAETXE 2013 AF BARRUTIA A.E. 17,31
12,99-12,27-12,41-12,65-12,21-14,31

6 230 ILARGI DOMEZAIN AMOR 2014 AF CLUB LA BLANCA 14,37
14,37-12,35-12,87-14,19-12,83-13,36

7 59 NAHIA LAMIKIZ ORMAZABAL 2013 AF BARRUTIA A.E. 12,19
10,79-12,19-10,72-5,92-10,69-10,15

122 Paula Sevilla Pallés 2014 AF CLUB EL PRADO DNS
116 ILARGI GARCÍA RUIZ DE ARBULO 2014 AF CLUB EL PRADO DNS
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2. Eskola Jardunaldia
Pista Zabalean/Mod.
Vitoria-Gasteiz
2024/10/26
Akta:2

FEDERACIÓN ALAVESA DE ATLETISMO

2ª Jornada Escolar 
Pista Aire Libre/Módulo

Vitoria-Gasteiz
26/10/2024

Acta:2

BENJAMINAK / BENJAMIN

50 M.H. (0,55m - 10,80m-7,00m-...-11,20m)
GIZONEZKOA / MASCULINO

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. P./P.

EMAKUMEZKOA / FEMENINO
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. P./P.

SERIE 1 16:43 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. P./P.

1 241 IKER AMADO FUENTES 2015 BM CLUB LA BLANCA 8
2 31 Ivan Garoña Alvarez 2015 BM BARRUTIA A.E. 7
3 141 Elsa Gonzalez Pascusl 2015 BF CLUB EL PRADO 7
4 27 Eneko Velasco Rodriguez 2015 BM BARRUTIA A.E. 7
5 127 ANE LYNCH SÁENZ 2015 BF CLUB EL PRADO 7
6 234 AMETS BEASKOA MORGADO 2016 BM CLUB LA BLANCA 6
7 143 Mireia Mariño González 2016 BF CLUB EL PRADO 5
8 33 Kilian Arranz Castellanos 2016 BM BARRUTIA A.E. 5

SERIE 2 16:46 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. P./P.

1 238 ENDIKA BELLO TORRES 2016 BM CLUB LA BLANCA 7
2 132 KATTALIN UNZALU MENDI 2016 BF CLUB EL PRADO 6
3 261 Izei Zárate Ortiz 2015 BM CLUB LA BLANCA 5
4 60 Markel Valle Val 2016 BM BARRUTIA A.E. 5
5 262 Odei Richelle-lasportes argaiz 2016 BM CLUB LA BLANCA 5
6 25 Dylan Rubio Canovas 2016 BM BARRUTIA A.E. 5

26 Ekia Argote Bergado 2016 BF BARRUTIA A.E. DNS
144 NAHIA AGUIRRE ABUJA 2016 BF CLUB EL PRADO DNS

SERIE 3 16:51 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. P./P.

1 233 AIMAR GARRIDO LÓPEZ 2015 BM CLUB LA BLANCA 9
2 239 HAIZEA BITERI ZARATE 2016 BF CLUB LA BLANCA 7
3 134 XABIER URBIOLA GARATE 2016 BM CLUB EL PRADO 6
4 240 Haizea Palacios García 2016 BF CLUB LA BLANCA 5
5 30 Iraia Orcera Sanz 2015 BF BARRUTIA A.E. 5
6 61 Oinatz Sueskun Pérez de Goldarazena 2016 BM BARRUTIA A.E. 5

124 AIMAR ASTIGARRAGA THOMLINSON 2015 BM CLUB EL PRADO DNS

1.000 M. 17:46 o./h.
GIZONEZKOA / MASCULINO

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. P./P.
1 135 XABIER URBIOLA GARATE 2016 BM CLUB EL PRADO 10
2 244 JOHN ANDER GALVEZ ECHEVERRIA 2015 BM CLUB LA BLANCA 9
3 33 Kilian Arranz Castellanos 2016 BM BARRUTIA A.E. 9
4 234 AMETS BEASKOA MORGADO 2016 BM CLUB LA BLANCA 8
5 238 ENDIKA BELLO TORRES 2016 BM CLUB LA BLANCA 8
6 32 Izan GARCIA CALVO 2015 BM BARRUTIA A.E. 6

124 AIMAR ASTIGARRAGA THOMLINSON 2015 BM CLUB EL PRADO DNS

EMAKUMEZKOA / FEMENINO
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. P./P.

1 129 ANJARA TORRECILLA GAMIZ 2016 BF CLUB EL PRADO 8
2 132 KATTALIN UNZALU MENDI 2016 BF CLUB EL PRADO 8
3 246 Mirari Santiño Moriyón 2015 BF CLUB LA BLANCA 7

127 ANE LYNCH SÁENZ 2015 BF CLUB EL PRADO DNF
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2. Eskola Jardunaldia
Pista Zabalean/Mod.
Vitoria-Gasteiz
2024/10/26
Akta:2

FEDERACIÓN ALAVESA DE ATLETISMO

2ª Jornada Escolar 
Pista Aire Libre/Módulo

Vitoria-Gasteiz
26/10/2024

Acta:2

LUZERA (Moduluan) 17:15 o./h.
GIZONEZKOA / MASCULINO

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. P./P.
1 25 Dylan Rubio Canovas 2016 BM BARRUTIA A.E. 12 12-6-7-7-8-7

2 233 AIMAR GARRIDO LÓPEZ 2015 BM CLUB LA BLANCA 10 10-X-10-10-X-X

3 31 Ivan Garoña Alvarez 2015 BM BARRUTIA A.E. 9 8-9-X-8-X-8

4 261 Izei Zárate Ortiz 2015 BM CLUB LA BLANCA 8 8-8-8-8-X-8

5 62 Xabi Grisaleña Begiristain 2016 BM BARRUTIA A.E. 7 7-X-7-5-7-7

6 28 Gorka Fernández de Alaiza Díaz 2016 BM BARRUTIA A.E. 7 X-7-7-X-7-7

7 60 Markel Valle Val 2016 BM BARRUTIA A.E. 7 7-6-7-X-6-7

8 27 Eneko Velasco Rodriguez 2015 BM BARRUTIA A.E. 7 7-X-X-7-7

9 61 Oinatz Sueskun Pérez de Goldarazena 2016 BM BARRUTIA A.E. 6 5-5-6-5-6-X

29 Ioritz Quintana Blanco 2016 BM BARRUTIA A.E. DNS

EMAKUMEZKOA / FEMENINO
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. P./P.

1 239 HAIZEA BITERI ZARATE 2016 BF CLUB LA BLANCA 8 7-7-7-X-8-8

2 240 Haizea Palacios García 2016 BF CLUB LA BLANCA 7 7-7-7-7-7-7

3 30 Iraia Orcera Sanz 2015 BF BARRUTIA A.E. 6 5-6-X-6-6-6

26 Ekia Argote Bergado 2016 BF BARRUTIA A.E. DNS
144 NAHIA AGUIRRE ABUJA 2016 BF CLUB EL PRADO DNS
24 Carlota San Miguel Holgado 2016 BF BARRUTIA A.E. DNS

4X60 M. ALEVÍN-BENJAMÍN
SERIE 1 18:57 o./h.

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
1 BARRUTIA-B 39.62
2 BARRUTIA-C 40.30
3 LA BLANCA-B 41.34

258 Gerardo Javier Sanabria 2014 AM CLUB LA BLANCA
230 ILARGI DOMEZAIN AMOR 2014 AF CLUB LA BLANCA
260 OSCAR GARRIDO MORAN 2014 AM CLUB LA BLANCA
229 Daniel Santiño Moriyón 2013 AM CLUB LA BLANCA

4 EL PRADO-B 41.61
5 BARRUTIA-D 42.47
7 EL PRADO-A 47.58
8 LA BLANCA-A 47.72

240 Haizea Palacios García 2016 BF CLUB LA BLANCA
242 IRATI MOMPEL MADERA 2015 BF CLUB LA BLANCA
246 Mirari Santiño Moriyón 2015 BF CLUB LA BLANCA
236 AMETS BEASKOA MORGADO 2016 BM CLUB LA BLANCA

SERIE 2 19:05 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

1 MIXTO 44.01
2 LA BLANCA-C 45.04

224 AIALA CARO ALZOLA 2014 AF CLUB LA BLANCA
258 Gerardo Javier Sanabria 2014 AM CLUB LA BLANCA
232 OIHANE CARO ALZZOLA 2014 AF CLUB LA BLANCA
259 IRIA TOBIAS GELADO 2014 AF CLUB LA BLANCA

3 MIXTO 45.51
238 ENDIKA BELLO TORRES 2016 BM CLUB LA BLANCA
262 Odei Richelle-lasportes argaiz 2016 BM CLUB LA BLANCA
15 IBAI VIDAL VELASCO 2014 AM BARRUTIA A.E.
261 Izei Zárate Ortiz 2015 BM CLUB LA BLANCA

BARRUTIA-G DNS
BARRUTIA-F DNS
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